
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 
 

 

SOC/UFGD  - Caixa Postal 322 - (0xx67)3411-3602 - fax(0xx67)3411-3637 
Rua João Rosa Góes, 1761 -  Dourados - MS - CEP: 79.825-070 

 

RESOLUÇÃO Nº. 018/2007, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2007. 

 

 

   O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E 

CULTURA, da Universidade Federal da Grande Dourados no uso de suas atribuições 

legais e considerando o Parecer nº. 04 de 06-01-2007 da Câmara de Ensino de 

Graduação e o constante no Processo nº. 23005.000202/2007-91, resolve: 

 

 

 Aprovar a solicitação de cancelamento de matrícula da disciplina 

Microbiologia no Curso de Ciências Biológicas – Licenciatura (0679), dos 

acadêmicos abaixo relacionados: 

 

Acadêmico RGA 

Amanda Kreher Barbosa 2005.0679.002-1 

Charlote Cerqueira Soares 2005.0679.004-8 

Enelise Garcia Vilhena 2005.0679.006-4 

Érika Fernandes Neves 2005.0679.007-2 

Fabio Felipe da Silva Nogueira 2005.0679.009-9 

Geovana Thereza Silva da Rosa 2005.0679.010-2 

Joice Alves Brasileiro 2005.0679.012-9 

Juliana Cristina Menezes Sarroche 2005.0679.013-7 

Juliane Rodrigues Borges 2005.0679.014-5 

Kacila Caetano de Moraes 2005.0679.015-3 

Luciana da Silva Ramos 2005.0679.017-0 

Samir de Oliveira Kassab 2005.0679.024-2 

Tácito Graminha Campois 2005.0679.025-0 

Tais Cerezer Camara 2005.0679.027-7 

Tales Catelani de Carvalho 2005.0679.026-9 

Thiago Alexandre Mota 2005.0679.029-3 

 

Prof. Dr. Damião Duque de Farias 

Presidente 

OBS: Republicada por conter incorreções na original, conf. BS 36 de 11/4/2007 


	RESOLUÇÃO Nº. 018/2007, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2007.



